

Skolenyt



Vestervangskolen, december 2021

Kære forældre på Vestervangskolen

Det' sørme, det' sandt, december. Julen og dermed juleferien banker på døren, og snart skriver vi 2022. Tiden flyver afsted.

Jeg er så ærgerlig over, at eleverne er sendt til Hjemmeskole før og efter juleferien. Jeg havde i den grad ønsket og håbet på, at vi i år kunne have en helt almindelig og festlig juleafslutning med kirkegang og fællessamling i hallen, men sådan skulle det desværre ikke gå.

En smule jul er det dog blevet til.

Fredag den 26. november var skolen fuld af jul. Det var juleklippedag med Luciaoptog, "Julebanko for børn" og julekantine. Desværre kunne vi pga. Corona ikke invitere jer indenfor. Lad os tro på, at forældre kan deltage i juleklip og julebanko næste år.

Igen i år har vi "Gættet en 24'er". 24 børnebilleder af medarbejdere skulle gættes og tipses. "Julebanko for børn" er et hit i klasserne og til stor glæde for skolelederen 😊



Sidste skoledag før jul

Som I ved, er sidste dag før jul igen i år meget anderledes, end den plejer at være.

Eleverne i specialklasserne møder fysisk i skole efter deres skema, så for dem bliver der holdt klassevis juleafslutning til kl. 13.30 på fredag.

Eleverne i hovedskolen – både de, der følger fjernundervisningen i Hjemmeskolen, og de elever, der er i nødundervisning, har fri kl. 12.00 på fredag. Der er naturligvis pasning for eleverne fra kl. 12.00 – 13.30, hvor SFO'en åbner.

Første skoledag efter jul

Første skoledag efter jul, er mandag d. 3. januar 2022.

Eleverne i specialklasserne skal møde ind efter deres skema.

Eleverne i hovedskolen skal fjernundervises eller nødundervises mandag d. 3. januar og tirsdag d. 4. januar. Vi krydser fingre for, at skolen åbner for fysisk undervisning for alle fra onsdag d. 5. januar 2022.

Corona

I november og december måned har vi haft 39 Coronatilfælde på skolen. Det har heldigvis vist sig, at vi ret hurtigt har fået stoppet smitten, da smitten kun har nået at brede sig i en klasse.

Hvis jeres barn er i SFO imellem jul og nytår og testes positiv, vil jeg bede jer kontakte Mikkel.

Hvis jeres barn testes positiv, vil jeg meget gerne have besked - dog ikke i juleferien 😊 Efter juleferien er I velkomne til at skrive en besked til mig eller til at ringe på skolens hovednummer 9628 7090, hvis jeres barn testes positiv.

Hvis jeres barn er nær kontakt, vil I få en besked, eller der vil komme et opslag på klassens opslagstavle på Aula, så hold øje. Er der ikke en besked eller et opslag, skyldes det, at jeg i samarbejde med kommunens Sundhedstjeneste har vurderet, at ingen elever fra f.eks. parallelklassen er nære kontakter.

På nuværende tidspunkt ved jeg ikke, hvordan testsituationen løses efter jul, så hold øje med Aula mandag d. 3. januar og tirsdag d. 4. januar, hvor jeg vil oplyse om, hvilke retningslinjer, der vil være i forbindelse med genåbningen.

Glædelig jul og godt nytår.

Her på falderebet til 2022 vil jeg ønske jer alle sammen en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

2021 blev desværre ligesom 2020 et år i Coronaens tegn, hvor vi gang på gang har mødt forandringer.

Lad os håbe, at vi i løbet af 2022 får en helt normal hverdag.

Tak for 2021 til både elever og forældre.
Pas godt på jer selv og hinanden.



*Med venlig hilsen
Dorte Georgsen
skoleleder*